woonhuis van voornoemde wijlen Hermannus.

Aleijdis filia quondam Hermannii de Zonne cum tutore duas cameras cum suis fundis sitas in Busco retro (dg: .) locum dictum die Aude Dijesa inter hereditatem dicti quondam Hermannii (dg: inter ix) iuxta (dg: a) muri oppidi de Busco ex uno et inter hereditatem dicte Aleijdis ex alio tendentem cum uno (dg: ad) fine ad stillicidium domus (dg: site in qua) Mette sororis dicte Aleijdis site ibidem et cum reliquo fine ad hereditatem dicte Aleijdis et que camere cum suis fundis continent in latitudine (dg: fi) in (dg: uno) fine versus occidentes XVII pedatas et in alio fine versus orientes quindecim pedec.. pedatas et in medio sedecim pedatas mensurando a dicto muro oppidi de Busco #prout huiusmodi murus ibidem stat pro presenti# versus hereditatem dicte Aleijdis ibidem sitam et que due camere cum suis fundis continent in longitudine XV pedatas mensurando a dicto stillicidio dicte domus versus #orientes# (dg: occidentes #...# additis condicionibus sequentibus quod dictum stillicidium obtinebit in latitudine domus predicte obtinebit p... in latitudine una pedatam item quod d) dedit ad hereditarium censum Johanni de Drueten ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Domini #proxime# additis condicionibus sequentibus quod dictum stillicidium dicte domus obtinebit in latitudine unam pedatam item quod dictus Johannes utetur libere viis #et ponte# ibidem sitis scilicet veniendi et redeundi a dictis duabus cameris cum suis fundis #usque ad# (dg: versus) vicum dictum Aude Dijese item quod dictus Johannes gradu sito ibidem iuxta (dg: .) aquam cum viis tendentibus versus eundem gradum perpetue et libere utetur scilicet dictus Johannes tenebitur tenere et observare huiusmodi #gradum in bona dispositione et vias predictas et pontem# (dg: sr) una cum aliis jus in dicto gradu #via et ponte# habentibus item quod dicta Aleijdis nunquam edificabit ante dictas cameras aliquid de novo per quod lumen impediatur (dg: in) dictis duabus cameris scilicet dicta Aleijdis poterit edificare si voluerit recte (dg: ad) #ubicumque ante# domum habitationis dicti quondam Hermannii scilicet recte linealiter versus occidentes prout huiusmodi domus habitationis dicti quondam Hermannii ibidem consistet et secundum istas condiciones promisit cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Ywanus et Scilder datum sexta post pasca.